

长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程 **工程**

标底

合同编号：001

总价（小写）： 386467 (元)

（大写）： 叁拾捌万陆仟肆佰陆拾柒元整 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2024-10-20

长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程 **工程**

标底

合同编号：001

总价（小写）： 386466.69 (元)

（大写）： 叁拾捌万陆仟肆佰陆拾陆元陆角玖分 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2024-10-20

工程项目总价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	353189.91
1	50	水利工程	353189.91
1.1	5001	水利建筑工程	353189.91
1.1.1	500101	土方开挖工程	8969.1
1.1.2	500103	土石方填筑工程	4738.92
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程	293253.5
1.1.4	500114	水土保持	46228.39
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	8276.78
四		其他项目	25000
五		零星工作项目	
		合计	386466.69

工程项目总价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	353189.91
1	50	水利工程	353189.91
1.1	5001	水利建筑工程	353189.91
1.1.1	500101	土方开挖工程	8969.10
1.1.2	500103	土石方填筑工程	4738.92
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程	293253.50
1.1.4	500114	水土保持	46228.39
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	8276.78
四		其他项目	25000.00
五		零星工作项目	
		合计	386466.69

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共2页

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程			1		353189.91	
1.1	5001	水利建筑工程			1		353189.91	
1.1.1	500101	土方开挖工程			1		8969.1	
1.1.1.1	500101	土方开挖工程			1		8969.1	
1.1.1.1.1	AB001	河岸清杂	1、清理河岸周边杂草、杂树、垃圾、障碍物等，满足施工条件，废弃物打堆外运，运距投标人自行考虑 (含特殊垃圾处理费)	项	1	3000	3000	
1.1.1.1.2	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：综合各类土 2、开挖厚度：按现场实际 3、运距：现场短驳用于回填	m3	303	19.7	5969.1	
1.1.2	500103	土石方填筑工程			1		4738.92	
1.1.2.1	500103	土石方填筑工程			1		4738.92	
1.1.2.1.1	500103001001	一般土方填筑	1、土质及含水量：符合规范要求的素土，最优含水量±3% 2、分层厚度及碾压遍数：不大于25CM 3、填筑体干密度、渗透系数：不小于91% 4、运距：利用现场开挖土，运距投标人自行考虑	m3	303	15.64	4738.92	
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程			1		293253.5	
1.1.3.1	500108	基础防渗和地基加固工程			1		293253.5	
1.1.3.1.1	AB002	圆木桩	1、杉木桩(密打)：梢径不小于Φ120，单桩长3.0M。(工程量按需打桩河岸长度计算)	m	505	571.14	288425.7	
1.1.3.1.2	500103014001	土工合成材料铺设	1、材料性能：300G/M2无纺土工布 2、铺设拼接要求：符合规范要求	m2	505	9.56	4827.8	
1.1.4	500114	水土保持			1		46228.39	
1.1.4.1	500114	绿化工程			1		46228.39	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第2页 共2页

工程名称: 长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.4 .1.1	AB005	整理绿化用地	机械配合人工细整平, 地形饱满平顺、无凹坑、不积水、排水畅通, 土粒要求: 颗粒直径小于3cm。	m2	2272.5	3.95	8976.38	
1.1.4 .1.2	AB006	营养土	1、营养土的材料费, 人工上下车, 场内短驳, 人工撒施, 土壤拌合等一切费用	t	10.1	321.1	3243.11	
1.1.4 .1.3	AB008	草坪	1、草皮种类: 矮生百慕大成品草坪卷(已追播黑麦草), 每年秋季追播黑麦草15克/M2 2、养护期: 二年, 第一年成活率养护, 第二年III级养护	m2	1010	23.25	23482.5	
1.1.4 .1.4	AB009	栽植色带	1、苗木、花卉种类: 红叶石楠 2、株高或蓬径: 高度: 51-60cm, 蓬径: 45-50cm 3、单位面积株数: 16株/m ² , 毛球 4、养护期: 二年, 第一年成活率养护, 第二年III级养护	m2	60	175.44	10526.4	
		合计					353189.9 1	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
					设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
		合计									

零星工作项目计价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	名称	型号规格	计量单位	暂定数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	人工						
	人工小计						
2	材料						
	材料小计						
3	机械						
	机械小计						
	合计						

临时工程措施项目报价分解表

合同编号：001

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
1	临时工程	项	1	3531.90	3531.90
	合计				3532

法定代表人(或委托代理人) _____ (签字)

交通工程措施项目报价分解表

合同编号：001

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

第4页 共6页

序号	工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
1	交通工程	项	1	0.00	0
	合计				0

法定代表人(或委托代理人) _____ (签字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号：001

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

第6页 共6页

序号	工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
1	大型施工设备安拆费	项	1	4038.75	4038.75
1.1	挖掘机 液压1.0m3 场外运输费用	台	1.0000	4038.75	4038.75
	合计				4039

法定代表人(或委托代理人) _____ (签字)

设备采购和安装工程单价汇总表

合同编号：001

工程名称：长泾镇蒲市村杨家浜河道整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	设备单价 (元)	安装工程单价 (元)	单价 (元)